

PRIMJER ANALIZE TROŠKOVA

Balkon Lx = 3,5 m, Ly = 1,5 m, d = 20cm

1. BALKON MONOLITNI SA ISOKORB ELEMENTOM

1.A. PODGLLED - VIDNI BETON

Materijal	jed. mjere	količina	jed. cijena	ukupno
Isokorb A-K	m'	3,50	715,69 kn	2.504,91 kn
Keramika pod	m2	5,25	170,00 kn	892,50 kn
Keramika sokl	m'	3,50	50,00 kn	175,00 kn
Tipski okap	m'	6,50	71,00 kn	461,50 kn
Hidroizolacijski premaz	m2	5,25	110,00 kn	577,50 kn
Mikrobeton za pad	m2	5,25	30,00 kn	157,50 kn
Beton C25/30	m3	1,05	600,00 kn	630,00 kn
Dodatak za vidni beton	m3	1,05	100,00 kn	105,00 kn
Armatura	kg	105,00	6,00 kn	630,00 kn
Oplata	m2	6,55	95,00 kn	622,25 kn
Zaštitni premaz	m2	6,55	20,00 kn	131,00 kn
SVEUKUPNO				6.887,16 kn
SVEUKUPNO / m'				1.967,76 kn

1.B. PODGLLED - FASADNA ŽBUKA

Materijal	jed. mjere	količina	jed. cijena	ukupno
Isokorb A-K	m'	3,50	715,69 kn	2.504,91 kn
Keramika pod	m2	5,25	170,00 kn	892,50 kn
Keramika sokl	m'	3,50	50,00 kn	175,00 kn
Tipski okap	m'	6,50	71,00 kn	461,50 kn
Hidroizolacijski premaz	m2	5,25	110,00 kn	577,50 kn
Mikrobeton za pad	m2	5,25	32,00 kn	168,00 kn
Beton C25/30	m3	1,05	600,00 kn	630,00 kn
Armatura	kg	105,00	6,00 kn	630,00 kn
Oplata	m2	6,55	95,00 kn	622,25 kn
Fasadna žbuka	m2	6,55	100,00 kn	655,00 kn
SVEUKUPNO				7.316,66 kn
SVEUKUPNO / m'				2.090,47 kn

2. BALKON MONOLITNI BEZ ISOKORB ELEMENTA

Materijal	jed. mjere	količina	jed. cijena	ukupno
Keramika pod	m2	5,25	170,00 kn	892,50 kn
Keramika sokl	m'	3,50	50,00 kn	175,00 kn
Maska slojeva i okap	m'	6,50	180,00 kn	1.170,00 kn
Hidroizolacijski premaz	m2	5,25	110,00 kn	577,50 kn
Armirana glazura u padu 4-6 cm	m2	5,25	65,00 kn	341,25 kn
Drenažna traka sa čepićima	m2	5,25	25,00 kn	131,25 kn
Topl. izolacija XPS 4cm	m2	5,25	50,00 kn	262,50 kn
Hidroizolacija	m2	5,25	110,00 kn	577,50 kn
Beton C25/30	m3	1,05	600,00 kn	630,00 kn
Armatura	kg	105,00	6,00 kn	630,00 kn
Oplata	m2	6,55	95,00 kn	622,25 kn
Toplinska fasada sa 5cm EPS-a	m2	6,55	210,00 kn	1.375,50 kn
SVEUKUPNO				7.385,25 kn
SVEUKUPNO / m'				2.110,07 kn